
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
3 6 16 8 5 12

25

0
23

2
25

6 7 8 11 Auszeit

23:13

Ende
15:16 B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 14 9 10 4

1422
9:20

╳

9
1
14

2 5 7 8 Auszeit

8:11
9:16

S
A
T
Z

2

Start
15:19 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
1 14 9 10 4 5

20

3
9

4
10

5
12

6
14

7
20

8 Auszeit

6:9
9:16

Ende
15:42 A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
15 10 6 16 7 14

255
24:20

╳

14
2
20

3
21

5
23

10
24

12
25

Auszeit

24:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:45 A  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
3 11 12 7 5 15

2510 8
16:9 14:8

0
16

1
18

3
21

7
22

9
25

14 Auszeit

Ende
16:03 B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 14 9 10 4

1422
13:22

╳

8
2
11

3
12

5
13

6
14

7 Auszeit

5:7
7:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  DJK Blau-Weiß Annen vs. TV Mesum A
Spiel 49 17.12.2022 15:00 Uhr

Otto-Schott-Realschule
58452 Witten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Blau-We… 8/14
1 Diedrichsmeier, Julia X
4 Lesch, Jennifer X
5 Bentin, CarlaIsabel X
7 Wodrich, Jennifer X
9 Korbmacher, Anne X

10 Russak, Lena X
14 Fischer, Henrike X
22 Markowski, Leni X
B  Libero
7 Wodrich, Jennifer X
B  Offizielle
T Urban, Thomas E

C

A  TV Mesum 13/14
2 Helming, Nele X
3 Wulle, Pia X
4 Exler, Maja X
5 Jakobs, Annika X
6 Sickmann, Stefanie X
7 Exler, Susen X
8 Deitmar, Larissa X

10 Wagner, Kaja X
11 Löchte, Wiebke X
12 Jakobs, Marile X
14 Robben, Cia X
15 Kemper, Teresa X
16 Bröker, Lara X
A  Libero
2 Helming, Nele X
4 Exler, Maja X
A  Offizielle
T Bröker , Michael E

CT Exler , Frank E
P Exler , Nico E

SC Löchte, Charlotte E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Blau-We… TV Mesum A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 14 1 16 25 1 0 1
2 0 0 20 2 23 25 1 1 1
2 1 0 14 3 18 25 1 2 0

4
5

6 2 0 48 57 75 3 3 2
Start: 15:00 Ende: 16:03 Dauer: 1:03

Sieger: TV Mesum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schüßler , Nils Jannik 1
2 Napierala, Dirk 2

Schreiber 3
Schr. Stolle, Leni 4

Assist. Kok, Stella

Dokument erstellt: 17.12.2022 17:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


