

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

(B) DJK Blau-Weiß Annen vs. TV Mesum (A)

Spiel 49

17.12.2022 15:00 Uhr

Otto-Schott-Realschule 58452 Witten



	Aufrehlanfolge				art :00	(A) TV	Mesur	n	s		de :16	В	DJK E	Blau-W	e	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	<u> </u>	3	6	16	8	5	12		5	1	14	9	10	4	
lun		Spielernr.								25			22				14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Ζ										9:20				
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	0	2 25)	6	7	8	11	Auszeit	X	1 14)	2	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	23	25)					23:13	9	14)					8:11 9:16

S		art :19	В	DJK E	Blau-W	e	s		de :42	(A) TV	Mesur	n	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	14	9	10	4	5		15	10	6	16	7	14	
T							20						5	25
Z													24:20	
2	თ (4	5	6	7	8	Auszeit	X 14	2 20			10	12 25	Auszeit
_	9	10	12	14	20)		6:9 9:16	14	20	Σ1	23	24	<u>(</u> 3)	24:17

_	1			S	Sta 15:	art :45	A TV Mesum			S	En 16:		В	R				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
l _		artauf	stellung		3	11	12	7	5	15		5	1	14	9	10	4	
llung		S	pielernr.	П	10			8			25			22				14
Aufstellu	Auswechsel- spieler			Z	16:9			14:8						13:22				
Ĭ		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	1	3	7	9 (25)	14	Auszeit	\wedge	2	3	5	6(4)	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16	18	21	22	25)			8	11	12	13	(14)		5:7 7:13

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

			S	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	7																					
un le	, ,	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ш		4 -	i .																					Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

B	DJK Blau-We	8/14	A	TV Mesum 13	/14
1	Diedrichsmeier, Julia	Х	2	Helming, Nele	Х
4	Lesch, Jennifer	Х	3	Wulle, Pia	Х
5	Bentin, CarlaIsabel	Х	4	Exler, Maja	Х
7	Wodrich, Jennifer	Х	5	Jakobs, Annika	Х
9	Korbmacher, Anne	Х	6	© Sickmann, Stefanie	Х
10	© Russak, Lena	Х	7	Exler, Susen	Х
14	Fischer, Henrike	Х	8	Deitmar, Larissa	Х
22	Markowski, Leni	Х	10	Wagner, Kaja	Х
B	Libero		11	Löchte, Wiebke	Х
7	Wodrich, Jennifer	ΤX	12	Jakobs, Marile	Х
B	Offizielle		14	Robben, Cia	Х
 	Urban, Thomas	ΙE	15	Kemper, Teresa	Х
Ľ	Orban, momas		16	Bröker, Lara	Χ
			(A)	Libero	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Danie alleria de					F		
Bemerkungen					Ergei	onisse	!
	B) D	JK	Blau	ı-We	TV I	M
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	
	2	1	0	14	1	16	14
	2	0	0	20	2	23	14
	2	1	0	14	3	18	14
					4		Г
					5		
	6	2	0	48		57	7
	Si	tart	: 15	5:00	Ende:	16:03	

				4					
				5					
6	2	0	48		57	75	3	3	2
St	art:	: 15	5:00	Ende:	16:03	Daı	ıer:	1:0)3
Sie	ge	r: 1	TV M	esum					3:0
									_

TV Mesum (A)

A	Libero	
2	Helming, Nele	Χ
4	Exler, Maja	Χ
A) Offizielle	
Т	Bröker , Michael	Ε
СТ	Exler , Frank	Е
Р	Exler , Nico	Е
SC	Löchte, Charlotte	Е

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schüßler , Nils Jannik	1						
2	Napierala, Dirk	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Stolle, Leni	4						
Assist.	Kok, Stella							

Dokument erstellt: 17.12.2022 17:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de